
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26  листопада   2019 
 
Про  прийняття у комунальну власність 
Горішньоплавнівської  міської об’єднаної  
територіальної громади Полтавської області майна  
від ПрАТ  «Полтавський ГЗК» 
  
             На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на 

підставі листа ПрАТ «Полтавський ГЗК» від 08.10.2019 № 19/13503 та поданих 

документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол № 44 від 14.11.2019), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області від  приватного 

акціонерного товариства  «Полтавський  гірничо-збагачувальний комбінат» 

майно   первісною  вартістю 53 816,96 грн   згідно з додатком. 

2.    Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 

Чуприна Олександр Анатолійович –  перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

секретар комісії, 

та члени комісії: 

Кривошапка Михайло Григорович – начальник відділу технічного нагляду 

управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області; 

Михайлик Василь Васильович – директор комунального підприємства 

«Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради» (далі – КП «Міськсвітло»); 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Момот Максим Миколайович – начальник електро-теплоконтролю та  

контрольно-вимірювальних приладів приватного акціонерного товариства 

«Полтавський гірничо-збагачувальний комбінат»; 

Неклюдова Жанна Георгіївна – начальник відділу водо-теплопостачання, 

транспорту, зв’язку та енергетики департаменту житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

Смольєнінов Олександр Анатолійович – начальник цеху мереж та 

підстанцій приватного акціонерного товариства «Полтавський гірничо-

збагачувальний комбінат».  

3.   Комісії з приймання-передачі майна: 

      - забезпечити прийняття майна у комунальну власність та оформити акти 

приймання-передачі у строк до 26.12.2019;  

      - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської   міської ради 

Полтавської області. 

4.  Директору  КП «Міськсвітло»  Михайлику В.В. забезпечити прийняття 

майна,  зазначеного у пункті 1 рішення, у господарське відання з постановкою 

на баланс підприємства  з метою здійснення його експлуатації та утримання в 

належному стані. 

   

 
 

 Міський голова    (підписано)       Д.Г. Биков 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



    Додаток 

    до  рішення 50 сесії                                                  

    Горішньоплавнівської  міської ради 

    Полтавської області  

    сьомого скликання  

    26 листопада 2019 

 

 

Перелік 

               майна, яке передається   у власність Горішньоплавнівської міської об’єднаної  територіальної  громади 

Полтавської області майна від  приватного акціонерного товариства 

 «Полтавський гірничо-збагачувальний комбінат»  

 
№ 

з/п 

 

Найменування майна 

 

Місце розташування 

 

Інвентарний 

номер 

 

Рік  

введення  

в  

експлу - 

атацію 

 

Первісна 

балансова  

вартість, 

грн  

 1. Трансформаторна підстанція ТП-26 

 

 

м. Горішні Плавні, 

вул. Добровольського, 4 

на  території  стадіону 

«Юність» 

 

114612800 1991 9 543,00 

 2. Система комерційного обліку 

електроенергії 2-го класу АСКОЕ 

 

137969401     2011 44 273,96 

  Всього:    53 816,96 

 

 

 

               Директор департаменту  

               економічного розвитку та ресурсів     (підписано)         О.В. Овчиннікова 
 

 

               Спорник 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


